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Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

01.01. - 02.05.

€5.800

03.05. - 09.05.

€6.200

31.05. - 13.06.

€7.400

28.06.-18.07.

€9.080

23.08.-05.09.

€ 8.400

20.09.-31.12.

€5.800

) Dagen

YACHTCHARTER

Motoryacht Swift Trawler 41 Swift Home

104898

Motoryacht

Swift Trawler 41 Swift Home
Kroatien / Marina Pirovac
2025

3

€ 3.000,00

Bordkiiche: Backofen, Kocher,

Decksausriistung: Bimini top, Davit, Falzen Cockpittisch,
Festmacher, Grill (Barbecue), Teak im Cockpit, Teakdeck,
Entertainment: TV,

Navigation: Autopilot, Bugstrahlruder, Docking Kamera, GPS
Kartenplotter, Heckstrahlruder, Windinstrument
(Anemometer),

Sicherheitsausriistung: Feuerldscher, Suchscheinwerfer,
Yachtelektrik: 12 V Stecker, Generator, Inverter,
Klimaanlage, UKW Funk,

Preis pro Woche / Saison 2024

10.05. - 30.05.
€6.800

14.06. - 20.06.
€7.800

19.07.-22.08.
€9.800

06.09. - 19.09.
€7.400

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

21.06. - 27.06.
€8.400

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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